
Fecha de Publicación: 13-11-2023 07:49 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 25/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE VAJILLA DESCARTABLE PARA EL SECTOR ALIMENTACION
Y DIETETICA

- Descripción: ADQUISICION DE VAJILLA DESCARTABLE PARA EL SECTOR ALIMENTACION Y
DIETETICA

- Rubros - Subrubros:

ARTICULOS DE BAZAR - ARTICULOS DE BAZAR

ARTS. PLASTICOS-POLIETILENO-POLIPROPILENO-PVC - ARTICULOS PLASTICOS EN GENERAL

ELEMENTOS DE CARTON - ELEMENTOS DE CARTON

ENVASES DISTINTOS USOS - ENVASES DISTINTOS USOS

EQUIPOS PARA TRANSPORTE DE COMIDAS - EQUIPOS PARA TRANSPORTE DE COMIDAS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

SAMCO RAFAELA DR JAIME FERRE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-11-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-11-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SAMCO RAFAELA DR JAIME FERRE - 28-11-2023 

Fecha de impresión: 19/12/2025



- Valor del pliego: 7440

- Monto Original: $ 18.607.920,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA 25-23

- Otros

INFORME COMISION EVALUADORA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/12/2025

http://www.tcpdf.org

